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V1401

P127

P127

P127

P127

P131

P131

P131

KO LKA
R O JA

V1407

V1407

V1407

V1413

V1413

V1397

V1397

V1397

V1415

V1410

V1410

V1401

V1410

V1410

LVM

LVM

LVM

LVM

LVM

V1401

LVM

LVM

LVM

LVM

LVM

LVM

LVM

LVM

LVM

LVM

LVM

LVM

LVM

LVM

LVM

LVM

LVM

LVM

LVM

LVM

LVM

P127

LVM

LVM

LVM

LVM

LVM

LVM

LVM

LVM

LVM

LVM

LVM

LVM

LVM

LVM

LVM

LVM

LVM

LVM

LVM

LVM

LVM

LVM

LVM

V1410

V1414

V1414

V1414

V1398

V1398

V1398

V1398

V1398

V1410

V1398

LVM

2-2

2-2

2-4

2-15

2-15

2-5

2-6

2-9

2-12

2-12

2-12

2-12

LVM

LVM

LVM

LVM

LVM

LVM

LVM

LVM

LVM

6-4

6-4

V1401

V1407
LVM LVM

P127

P127

LVM

LVM

LVM

LVM

V1414

7-22

8-3

13-1

8-8

8-8

V1410

V1410

8-9

8-10

8-10

8-11

8-11

8-11

8-11

8-18

8-21

8-21

8-22

8-25

8-27

8-27

8-27

8-27

LVM

8-36

8-50

8-50

10-7

8-3

13-1

13-2

13-2

13-2

13-313-4

13-4

13-4

13-5

13-5

13-23

13-6

13-6

13-6

13-7

13-7

13-7

13-8

13-8

13-9

13-9

13-9

13-10

13-10

13-10

13-11

13-11

13-12

13-12

13-13

13-13

13-14

13-14

13-15

13-16

13-17

13-18

13-18

13-19

13-19

13-20

13-21

13-21

13-14

13-14

13-22

13-22

13-5

13-23

13-24

13-24

13-24

13-24

LVM

LVM

LVM

LVM

LVM

LVM

LVM

LVM

LVM

P131

P127

P127

P127

P127

V1397

V1398

V1401

V1401

V1407

V1407

V1410

V1410

V1414

V1414

V1414

Bašķiņka lns - pilska lns 
(aizs. nr. 2270)

Klāšu  vidu sla iku  ka psēta
(aizs. nr. 2271)

Birznieku  Velna  la iva - 
senka pi (aizs. nr. 2274)

Nog a les m u iža s a pb ūve 
(aizs. nr. 6775)

Pils 
(aizs. nr. 6776)

Ka lpu  m āja 
(aizs. nr. 6778)

Krog s 
(aizs. nr. 6779)

Alu s da rīta va 
(aizs. nr. 6780)

Sta llis 
(aizs. nr. 6781)

Sta llis 
(aizs. nr. 6782)

Pa rks 
(aizs. nr. 6783)

"Cērpu " dzīvoja m ā 
m āja (aizs. nr. 6135)

Ka u liņu  vidu sla iku  ka psēta  
(aizs. nr. 2229)

La u kstib u  vidu sla iku  ka psēta  
(Elku  ka pi) (aizs. nr. 2230)

Ma ntinieku  senka pi 
(Dru viņu  ka lniņš)
(aizs. nr. 2279)

Kra u ju  Lielais a km ens -
ku lta  vieta (aizs. nr. 2280)

Ba su  Vika tu  a km ens - 
ku lta  vieta (aizs. nr. 2281)

Tīru m u  vidu sla iku  
ka psēta (aizs. nr. 2282)

Iģenes lu terāņu  
b a znīca (aizs. nr. 6796)

Va ndzenes m u iža s a pb ūve (aizs. nr. 6797)
Ku ng u  m āja (aizs. nr. 6798)
Dārznieka m āja (aizs. nr. 6799)
Ka lpu  m āja (aizs. nr. 6800)
Krog s (aizs. nr. 6801)
Alu s b rūzis (aizs. nr. 6802)
Zirg u  sta llis (aizs. nr. 6803)
Ķieģeļu  m ūra  tilts (aizs. nr. 6804)
Pa rks (aizs. nr. 6805)

Iģenes m u iža s ku ng a  
m āja (aizs. nr. 8988)

Amuļu kap i

Giļu (Nogales) 
kap i

Tiļkalnu kap i

Ķūļciema 
p areizticīgo kap i

Ķūļciema 
kap i

Garlenes kap i

Oktes kap i

Up esgrīvas kap i

Steb uļu kap i

Krauju kap i

Dārtes kap i

Uguņu (Uguņciema) 
kap i

Klāņu kap i

Dižkuģnieku kap i

Mazkuģnieku kap i

Kalniņu kap i

Odriņu kap i

Lādzeres kap i

Jozup u kap i

Strautu kap i

Iģenes baronu kap i

Kalnu kap i

Aizsa rg āja m ā jūra s 
teritorija "R ĪGAS 
LĪČA RIETUMU 
PIEKRASTE"

Da b a s lieg u m s 
"ZEMGAĻU PURVS"

Da b a s lieg u m s 
"ZEMGAĻU PURVS"

Da b a s pa rks 
"TALSU PAUGURAINE"

Da b a s pa rks 
"TALSU PAUGURAINE"

Da b a s piem ineklis: 
aizsa rg āja m a is ģeoloģiska is u n 

ģeom orfoloģiskais da b a s piem ineklis 
"TILGAĻU MILZU AKMENS"

Da b a s piem ineklis: 
aizsa rg āja m a is ģeoloģiska is u n 

ģeom orfoloģiskais da b a s piem ineklis
 "ZAĶU AKMENS"

Da b a s piem ineklis: 
aizsa rg āja m a is ģeoloģiska is u n 
ģeom orfoloģiskais da b a s piem ineklis
 "R ŪCUMU AKMENS"

Da b a s piem ineklis: 
aizsa rg āja m a is ģeoloģiska is u n 
ģeom orfoloģiskais da b a s piem ineklis
 "SLEPKAVAKMENS"

GARLENE

JAUNCIEMS

ĶŪĻCIEMS

LĀDZERE

NO GALE

PĻAVAS

UGUŅCIEMS

UGUŅCIEMS

UGUŅCIEMS

UGUŅCIEMS

UGUŅCIEMS

VANDZENE

VANDZENES SKO LA

UPESGR ĪVA

UPESGR ĪVA

UPESGR ĪVA

VALGALCIEMS

Laidzes ezers

Dārte
s dzir

navez
ers

Ēm
uže
zers

Lingas 
ezers

Grīva (Sārcene)

Grīva
 (Sār
cene
)

Šķēdes ezers

Gr
īva
 (S
ārc
en
e)

Baltezers

Grīva (Dārtes up e)

Z iemeļvalks

Grīva

Okte

Ķo kas Diemests

Pļavu ezers

Šķēde (Žurnikup e)
Mālva

lks

Šķēde (Žurnikup e)

Pelčup e

Pe
lču
p e

Vecā Pelčup e

Melnezers

Audze

Amulup īte

Šķ
ēd
e (
Elp
up
e)

Pļav
up e

Grīv
a (J
ozu
p e)

Okte

Alk
šņv
alk
s

Alkšņvalks
Šķēde (Žurnikup e)

Grīva

Pelčup e

Grī
va 
(Sā
rce
ne)

Am
ulu
p īte

Grīva (Dārtes up e)

Šķ
ēd
e (
Da
nd
aru
pe
)

Šķēde (Gartiltup e)

Grīva
 (Joz
up e)

Pļavup e

Pļav
up e

Ok te

Lielā Vilka
ste

Sk olas 
ezers

Šķ
ēd
e (
Da
nd
aru
p e
)

Ok te

Okte

Mellup īte

Liel
ā Vi
lkas
te

Pelčup e

Kr
āc
um
u g
rāv
is

Šķ
ēd
e (
Elp
up
e)

No jniekezers

Kam
p arg
rāvis

Okt
e

Alkšņvalks

Grīv
a (U
guņu
p e)

Brantu grāvis

Šķ
ēd
e

Z iemeļvalks

Am
ulu
p īt
e

Z ie
me
ļval
ks

Ok tes dzirnavezers

Grīva (Jozup e)

Diemest
grāvis

Mā
lval
ks

Dzedrup e

Krā
cum
u g
rāv
is

Pelčup e

Brantu grāvis

Gr
īva
 (S
ārc
en
e)

Šķēde (Žurnikup e)

Pļavup e (Grīvup e)

Grīva (Jozup up e)

Šķēde (Žurnikup e)

Gr
īva
 (U
gu
ņu
p e
)

Grīva

Pils ezers 
(Nogales p arka 

dīķis)

Okte

Šķēde
 (Gart

iltup e)

Grīva (Jozup e)

Mellu
p īte

Mellup
īte

Diemests 
(Bezdubeņu ezers)

Diemestgrāvis

Šķēde (Žurnikup e)

Mālva
lks

Mellup īte

Okte

Lielā Vilkaste

Uguņezers

Pļavup e (Jādekšup e)

Laidzes ezers

Laidzes ezers

Grīva

Grī
va 
(Jo
zup
up e
)

Grīva (Uguņ
up e)

Grīva

Grīva

Z iem
eļva
lks

Z iemeļvalks

Šķēde (Žurnikupe)

Šķ
ēd
e (
Da
nd
aru
p e
)

Šķ
ēd
e (
Da
nd
aru
p e
)

Šķ
ēd
e

Okte

Ok t
e

Ok te Okte

Pelčup e

Pļavup e (Nurmuižup īte)

Pļavup e

Šķēde 
(Gartilt

up e)

Alkšņvalks

Lie
lā 
Vil
ka
ste

Ka
mp
arg
rāv
is

Mellup īte

Krācumu grāvis

Krā
cum
u g
rāv
is

Krācumu grāvis

Dzedrup e

Brantu grāvis

Brantu grāvis

Diem
estgr
āvis

Uguņezers

Uguņezers

Purva ezers

Iģenes dzirnavezers

Pazem es ūdens novēroju m u  
sta cija "Upesg rīva"

DB9405

DB565

DB9507

P300312

"Avoti"

"Rezidence"

DB4945

PPV61

PPV55

PPV49

PPV48

PPV125

PPV130

PPV127

PPV132

PPV128

PPV131

PPV124

PPV65

PPV126

PPV129

Kalnozoli

Teneši

Pakalni

Mežsētas

Ro bežnieki 1

Bētas

Steb uļi

Mazlauciņi

Oši

Dravas

Bramaņi

Senči

Briedīši

Pūp o li

Bandenieki

Dārznieki

Laukgaļi

Dzītari

Vandzenes Mežitas

Sniķeri

Celmi

Magonītes

Greizumi

Sp ārītes

Ak o ti

Pūņas

Skrundnieki

Rudzikas

Svintas

Ninīves

Gaitiņi

Saknītes

Sili

Bumbieri

Strauti

Brūveļi

Pļavmaļi

Aivari

Līčup es

Ezeriņi

Z emturi

Jaunkrātiņi

Gravas

Dzelmes

Kalnieki

Mazo k te

Staļi

Laip gaļi

Mumuļi

Up ītes

Līgo tnes

Lap sas

Pļavu stacija

Mežirbes

Alkšņu krogs

Akmeņi-2

Taures

Medņi

Ošāres

Jādekšas

Dreimaņi

Sniedziņi

Mežstariņi

Ludzenieki

Krāni

Strīdi

Uguņu Dzirksteles

Šalkas

Posumi

Fiņķi

Ausekļi

Āb olnieki

Poļi

Jauno ši

Plaušas

Kūlas

Pūri

Lāčp lēši

Mangaļi

Gali

Antiņi

Z emenītes

Stiģi

Elp ji

Z aļkalni

Vērdes

No kalni

Ēmužas

Jaunp ašķi

Lap iņas

Raup i

Dvāliktes

Jaunvanagi

Ap ari

Rūķi

Up eskrasti

Oktes sk o la

Ceļinieki

Naujas

Jaunjo zup i

Jaundruviņas

Purgaiļi

Mežstibas

Bāri

Pļavkrogs

Grāveļkalni

Mežmalas

Ķīvīši

Sēnes
Āp ši

Krūmiņi

Brauk tuves 2

Smēde

Baņķi

Sila Stirnas

Uzkalas

Kūlas

Kalnrozes

Up ītes

Dārzeņi

Brancas

Grantskalni

Mieriņi

Avo tiņi

Akmeņlauki

Birznieki

Ilgas

Alkšņi

Cērp as

Vīksnas

Vikari

Akmentiņi

Raudziņi

Bakuži Ulas

Kristmačas

Lādzerkalni

Dižnieki

Muižkalni

Sudmalas

Eglītes

Mazkuģnieki

Ezerkalni

Glūdas

Mediņi

Ķīļi

Muižvietnieki

Sēļi

Mētras

Krūmiņi

Mežgaiļi

Salmiņi

Dārtes

Tīrumi

Kup eņi

Puķes

Ieviņas

Nomnieki

Strībeņķi

Oškalni

Z o ķi

Meža Ulas

Jaņķevici

Ūķenieki

Galmačas

Kraujas

Cērp as

Bradas

Stelles

Tītari

Ķelles

Ligzdas

Kaup iņi

Berģi

Uguņu Priednieki

Tīrumi

Uguņu Krūmiņi

Jaunkūlas

Vāveres

Z eltiņi

Plānāji

Laubītes

Ansmārtiņi

Mierkalni

Sīmaņi

Dižvietas

Mežiņi

Dižlauki

Mežitas

Klāņu Mūrnieki

Smiltnieki

Lejnieki

Krūmkalni

Bērzlejas

Ezeri

Kalniņi

Kaziņas

Amuļi

Oliņas

Purkalni

Mālkalni

Smilgas

Baļķīši

Laktiņas

Rasas

Up es Lāči

Priedaiņi

Druvas

Liep lauki

Pilsgravas

Kalvetnieki

Teteri

Pīlādži

Pap ardes

Vandzenes Dārznieki

Rudzīši

Klāšas

Dreimaņi

Brīnumi

Lidlauki

Draviņas

Tieviķi

Bērziņi

Z iediņi

Rūmnieki

Jauno k te

Jaunjāp eni

Vārtiņi

Sviķi

Duntes

Vēži

Bites

Stārķi

Lakstīgalas

Mežvēveri

Ūdri

Dzelmes

Uguņkrogs Avo ti

Svilumi

Cep liņi

Kalsiņi

Akmeņlauki

Dzeņi

Kaucumi

Jaunsiliņi

Irbenāji

Celmi

Brenči

Avo ti

Liep iņas

Kociņi

Jaunais Krogs

Latvieši

Sili

Mantnieki

Mazlauki

Pilskalnlauciņi

Grēzas

Akmeņi

Jaunzemji

Riekstiņi

Liekniņi

Pīlāgi

Up maļi 2

Kalnkalēji

Senči

Laņģi

Grantskalni

Irbītes

Dunduri

Dižkuģnieki

Meiri

Bajāri

Gali

Ērgļi

Z iemeļi

Tuņņi

Druviņas

Ainavas

Dukas

Laķenieki

Dzeņi

Z ālītes

Jaunp lūdumi

Dzirlankas

Irbiņi

Dandari

Dārzkalni

Bruņinieki

Birzes

Valdas 2

Alusdarītava Mežāres

Bīlavas

Strautiņi

Kalniņi

Ķeizari

Strīķi

Kauliņi

Kļaviņas

Mežmaļi

Vīksnas

Mežp utniņi

Liep iņas

Vildes-2

Vilki

Z utiņi

Kulstekļi
Mīstekļi

Krasti

Mikudēklas

Melderi

Mežniecība

Birzītes

Gruzdumi

Pekas

Lagzdiņas

Eņģeļi
Dieviņi

Jaunkrēķi

Up enieki

Up eskrasti

Auziņas

Audas

Veckrūmiņi

Kalnmalas

Birzgaļi

Lāči

Brūžnieki

Mazsārāji

Ķīvīši

Bauļi

Dižlejas

Smilškalni

Dīķkalni

Kraukliņi

Rūmnieki

Aizp uri

Viesturi

Pump uri

Pļaviņas

Silaine

Garkalni

Vecno vadnieki

Oškalni

Lejas

Māja 139

Līdumi

Priednieki

Ceriņi

Veseri

Mūrnieki

Āp eni

Liep as

Valdnieki

Dangas

Liep as

Baltači

Dzimtenes

Ro bežnieki

Mežstrauti

Strūklas

Dārtes Vanagi

Vilgatas

Plo či

Vidzemnieki

Paegļi

Brīvnieki

Paisumi

Riekstiņi

Viesturdārzi

Cielavas

Strazdi

Čiekuriņi

Undas

Lagzdiņi

Dižlauki

Gartilti

Indras

Ķīļi

Raudziņi

Meldri

Mētras

Teņi

Ģīgas

Mežgravas

Okte

Stirniņas

Dzintari

Salnas

Silnieki

Up eslejas

Dīķi

Līči

Lāči

Slieces

Brīnumi

Vilk kūlas

Dzilnas

Krācumi

Foreles

Krustceļi

Sili

Cep līši

Dravnieki

Sārāji

Lejmaļi

Pakalni

Tauriņi

Mierkalni

Dzirkaļi

Drejnieki

Bumbieri

Kalēji

Stūrīši

Kalēji

Kundziņi

Lejāres

Sniķeri

Z ariņi

Z aķīši

Lap sas

Māja 138

Lejas 1

Skreite

Birziņi

Valtiņi

Andumi

Rubeņi

Vizb uļi

Z emdegas

Bānīši

Līciņi

Pašķi

Burtnieki

Up sejas

Ielejas

Mazkalniņi

Ap ses

Mežlauki

Audzītes

Ķekari

Bāliņi

Airītes

Tilnieki

Kurzemnieki

Remeši

Vidiņi

Svīres

Jaunp urmaļi

Jaunarāji

Smilktiņi

Smiltnieki

Vītoliņi

Jup ji

Jozup i

Ķetumi

Baltāb o li

Ap kalni

Priežlejas

Pap ardes

Cīruļi

Dump ji

Kalvas

Damb ji

Sunturi

Brauk tuves 1

Jādekši

Z ālīši

Punčas

Avenes

Strauti

Enkuri

Pēķi

Tālnieki

Vanagi

Z virb uļi

Trauļi

Cep lenieki

Priednieki

Purgaļi

Z aļenieki

Ro žkalni

Dzirnavnieki

Lagzdiņi

Ārsti

Z viedri

Mūrnieki

Posēni

Kasp ari

Sniedziņi

Ērgļu p agrabs

Ābeles

Saltup i

Go bas

Sp ēlmaņi 2

Grunduļi

Z emītes

Avo tiņi

Dravas

Brūniķi

Mazdandari

Kviesīši

Sap ieri

Jaunsvintas

Kausiņi

Valdas 

Celmiņi

Sīļi

Lejas Pakalni

Smilgas

Bindari

Tiltiņi

Kauguri

Liep kalni

Mazāji

Strēlnieki

Dzirnas

Vadas

Kannenieki

Klarnetes

Z īriņi

Mikudievo ji

Slūp as

Inči

Jaunzemji

Klajumi

Up maļi

Bajāri

Veckūlas

Silarāji

Gatviņi

Butes

Tiltiņi

V1373

Nogales p ils

Iģenes luterāņu 
baznīca

Vandzenes 
muiža

Iģenes muiža

Garlenes muiža

Up esgrīvas 
sk o la

kemp ."Stieress"

Oktes 
muiža

viesu māja 
"Mēnesnīcas"

Klāņi

Jaunokte

Upenieki

Sārcene

Šķēde

Oktes pienotava

Okte (Vecokte)

Laukmuiža

Mazsārcene

Dārte

Iģene

Vecumvirsa

Strīķciems

Jādekšas

L1

L1

L1

L1

L1

L1

L1

L1

L1

L1

L1

L1

L3

L1

L3

L1

L1

L3

L3

L1

L1

L1

L1

L1L1

L1

L1

L1

L1

L1

L1

L1

L1

L1

L1

L1

L1

L1

L1

L1

L1

L1

L1

L1

L1

L1

L1

L1

L1

L1

L1

L1

L1

L1
L1

L1

L1

L1

L1

L1

L1

L1

L1

L1

L1

L1

L1

L1

L1

L1

L1

L1

L1

L1

L1

L1
L1

L1
L1

L1

L1

L1

L1

L1
L1

L1

L1

L1

L1

L1

L1

L1

L1

L1

L1

L1

L1

L2

L2
L1

L1

L1

L1

L1

L3

L1

L1

L1

L1

L1

L1

L1

L1

R2

L1

L1

L1

L1

L1

TIN1

TIN1

2-5

2-15
2-15

2-5

13-4

2-12

6-4

7-22

13-25

13-25

8-9

8-9

8-11

8-21

8-21

8-24

8-27

8-27

8-46

8-51

8-52

8-52

8-53

8-53

8-38
8-38

8-38

8-38

8-43

8-43

8-43

2-24

2-24

13-1

13-1

13-2

13-2

13-5

13-5

13-6

13-6

13-7

13-8

13-9

13-10

13-1

13-11

13-12

13-13

13-22

13-15

13-16

13-16

13-19

13-21

13-23

13-23

13-24

13-24

13-28

13-27

13-27
13-26

13-26

13-29

13-29

13-43

13-30

13-31

13-31

13-32

13-33

13-33

13-34

13-34

13-35

13-36

13-36

13-37

13-37

13-37

13-38

13-39

13-39

13-40

13-40

13-40

13-45

13-41

13-41

13-42

13-42

13-42

UGUŅCIEMS

P127

LVM

LVM

LVM

LVM

LVM

LVM

LVM

LVM

LVM

LVM

LVM

LVM

LVM

LVM

LVM

LVM

LVM

LVM

LVM

LVM

LVM

LVM

LVM

LVM

LVM

LVM

LVM

13-25

8-16

8-16

13-44

13-44

13-41

13-45

13-45 13-46

13-47

13-48

13-48

13-49

13-50

13-51

13-52

13-52

13-54

13-55

13-55

L1

TIN7

L1

L1

L1 L1

L1

L1

L1

L1

L1

TIN7

TIN7

TIN7

TIN7

TIN7

TIN7

TIN7

TIN7

TIN7

TIN7

13-41

L1

L1

L1

13-23

13-53

13-53

L3

DA4

DA4

DA4

DA4

DA4

P1

P1

P1

DA4

DA4

DA4

P1

P1

DA4

L3

TIN7
TIN7

TIN7

L1

L1
L1

L1
TIN7

TIN7

TIN7TIN7

L1

TIN7

TIN7

TIN7

421000,000000

421000,000000

422000,000000

422000,000000

423000,000000

423000,000000

424000,000000

424000,000000

425000,000000

425000,000000

426000,000000

426000,000000

427000,000000

427000,000000

428000,000000

428000,000000

429000,000000

429000,000000

430000,000000

430000,000000

431000,000000

431000,000000

432000,000000

432000,000000

433000,000000

433000,000000

434000,000000

434000,000000

435000,000000

435000,000000

436000,000000

436000,000000

437000,000000

437000,000000

438000,000000

438000,000000

439000,000000

439000,000000

440000,000000

440000,000000

441000,000000

441000,000000

34
70
00

,00
00
00

34
70
00

,00
00
00

34
80
00

,00
00
00

34
80
00

,00
00
00

34
90
00

,00
00
00

34
90
00

,00
00
00

35
00
00

,00
00
00

35
00
00

,00
00
00

35
10
00

,00
00
00

35
10
00

,00
00
00

35
20
00

,00
00
00

35
20
00

,00
00
00

35
30
00

,00
00
00

35
30
00

,00
00
00

35
40
00

,00
00
00

35
40
00

,00
00
00

35
50
00

,00
00
00

35
50
00

,00
00
00

35
60
00

,00
00
00

35
60
00

,00
00
00

35
70
00

,00
00
00

35
70
00

,00
00
00

35
80
00

,00
00
00

35
80
00

,00
00
00

35
90
00

,00
00
00

35
90
00

,00
00
00

36
00
00

,00
00
00

36
00
00

,00
00
00

36
10
00

,00
00
00

36
10
00

,00
00
00

36
20
00

,00
00
00

36
20
00

,00
00
00

36
30
00

,00
00
00

36
30
00

,00
00
00

TA
LS
U 
NO
VA
DA
 (L
ĪD
Z 
01
.0
7.
20
21
.) 
VA
ND
ZE
NE
S 
PA
GA
ST
A 
FU
NK
CI
ON
ĀL
Ā 
ZO
NĒ
JU
MA
 K
AR
TE

!"# Va lsts a izsa rg āja m a is ku ltūra s pie m ine klis
Va lsts a izsa rg āja m ā ku ltūra s pie m ine kļa  te ritorija

KULTŪR AS PIEMINEKĻI:

R O BEŽAS:

Ze m e s vie nīb a s rob e ža

Pa g a sta  rob e ža
Pilsēta s rob e ža
Cie m a  rob e ža

ĪPAŠI AIZSARGĀJAMĀS DABAS TERITO R IJAS:

Aizsa rg āja m a  jūra s te ritorija

Vie tēja s nozīm e s infra stru ktūra s a ttīstīb a s te ritorija  (TIN 7)TIN7

VIDES UN DABAS RESURSU AIZSARDZĪBAS AIZSARGJO SLAS:
Virsze m e s ūde nsob je ktu  a izsa rg josla

Aizsa rg josla  (a izsa rdzīb a s zona) a p ku ltūra s pie m ine kļie m
Ba ltija s jūra s u n Rīg a s jūra s līča  pie kra ste s ie rob e žota s sa im nie ciskās da rb īb a s josla

AIZSARGJO SLAS AP ŪDENS ŅEMŠANAS VIETĀM:
Sting ra  re žīm a  a izsa rg josla
Ķīm iskā a izsa rg josla

EKSPLUATĀCIJAS AIZSARGJO SLAS:

Sa rka nās līnija s
Aizsa rg josla  g a r a u toce ļie m  u n pa š va ldīb a s ce ļie m  la u ku  te ritorijā

SANITĀRĀS AIZSARGJO SLAS:

Aizsa rg josla  a p note kūde ņu  a ttīrīš a na s ie ta isēm  u n a tkritu m u  izg āztu vēm
Aizsa rg josla  a p ka psētu

Da b a s pa rks

MIKR O LIEGUMI:
Mikrolie g u m s
Mikrolie g u m a  b u fe rzona

DABAS PIEMINEKĻI:
$%& Aizsa rg āja m s koks (dižkoks)

Da b a s pie m ine klis
'( Aizsa rg āja m s a km e ns (diža km e ns)

INŽENIERTEHNISKIE O BJEKTI:

Ele ktrisko tīklu  sa da le s ie kārta  (tra nsform a tors)+3

-. N ote kūde ņu  a ttīrīš a na s ie ta ise

Pote nciāli pie sārņota  vie ta  (a pra ksta  nu m u rs)+/
PPV4

Ce ntra lizētās ūde nsa pg āde s ūde ns ņe m š a na  vie ta  / nu m u rs LVĢMC da tu b āzē01P300318

+, Va lsts ģe odēziskā tīkla  pu nkts

+, Paze m e s ūde ns novēroju m u  sta cija

0 0 20 kV e le ktrolīnija

Du nda g a s pa g a sts

Ģib u ļu  pa g a sts

R oja s pa g a sts

Va ldg a les pa g a sts

Ab a va s pa g a sts

La u cienes pa g a sts

Līb a g u  pa g a sts

Ārla va s pa g a sts

Kolka s pa g a sts

Va ndzenes pa g a sts
Mērsra g a  pa g a sts

Virb u  pa g a sts

Lu b es pa g a sts
Īves pa g a sts

Laidzes pa g a sts

Ba lg a les pa g a sts

Ķūļciem a pa g a sts

Stra zdes pa g a sts

Ta lsi

Sa b ile

Stende

Va ldem ārpils

Aizsa rg josla  a p va lsts m e te oroloģisko u n h idroloģisko novēroju m u  sta cijām  u n h idrom e triska jie m  poste ņie m  a p 
citie m  sta cionārie m  va lsts nozīm e s m onitoring a  pu nktie m  u n poste ņie m

IZSTRĀDĀTĀJS
Ta lsu  novada pa šva ldīb a
Ka re ivju  ie la  7, Ta lsi, Ta lsu  novads, LV-3201
Tālr.: 63232110, 26398234

e -pa sts: pa sts@ta lsi.lv

Rūpnie cīb a s ie la  32b-501, Rīg a , LV-1045

e -pa sts: b irojs@rp.lv

SIA "Reģionālie projekti"

Tālr.: 67320809

PASŪTĪTĀJS

Māja sla pa : www.ta lsi.lv Māja sla pa : www.rp.lv

Tra nsve rsālā Me rka tora  proje kcija  (TKS-1993)
La tvija s koordinātu  sistēm a  LKS-92 TM
Ass m e ridiāns 24 00 E
Mērog a  koe ficie nts 0,9996
Koordinātu  sistēm a s a tska ite s pu nkti: no a ss m e ridiāna 500 000 m , e kva tora  0 m
Elipsoīds GRS-80
Attālu m s sta rp koordinātu  tīkla  līnijām  a pvidū - 1 km ,
Ka rte s pa m a tne  a ttēlota  izm a ntojot “La tvija s Ģe ote lpiskās inform ācija s a ģe ntūra ” 2012.-2013.g . vie nkārš oto topog rāfisko ka rš u  M 1:10 000 la pa s 
u n 2019. g a da sa g a ta votās ortofoto ka rte s.
Kada stra  inform ācija s da tu  a ttēloš a na i izm a ntoti Va lsts ze m e s die ne sta  izsnie g ti da ti (2021. g a da ja nvāris)

MĒR O GS 1:10 000
 izdru ka s m ērog s sa m a zināts

0 1 000500
m e tri.

Proje kta  vadītāja

Ka rtog rāfs

Vārds; Uzvārds Pa ra ksts Da tu m s

Ta lsu  novada a ttīstīb a s plānoš a na s u n proje ktu
vadīb a s noda ļa s vadītāja Jola nta  Sku jeniece

Aira Veinb erg a

Jānis O zols

TALSU NO VADA (LĪDZ 01.07.2021.) VANDZENES PAGASTA 
TERITO R IJAS FUNKCIO NĀLAIS ZO NĒJUMS

Ta lsu  novada dom e s prie kš sēdētāja :                                                                                 / Sa ndra Pēte rsone  /

APZĪMĒJUMI:
FUNKCIO NĀLĀS ZO NAS:

Ja u kta s ce ntra  a pb ūve s te ritorija  (JC)
Rūpnie ciskās a pb ūve s te ritorija  (R)

Tra nsporta  infra stru ktūra s te ritorija  (TR)
Te h niskās a pb ūve s te ritorija  (TA)
Da b a s u n a pstādīju m u  te ritorija  (DA)

Me žu  te ritorija  (M)
La u ksa im nie cīb a s te ritorija  (L)

Ūde ņu  te ritorija  (Ū)

Savru pm āju  a pb ūve s te ritorija  (DzS)
Mazstāvu  dzīvoja m ās a pb ūve s te ritorija  (DzM)
Pu b liskās a pb ūve s te ritorija  (P)
Pu b liskās a pb ūve s te ritorija  (P1)P1

Da b a s u n a pstādīju m u  te ritorija  (DA4)DA4

Rūpnie ciskās a pb ūve s te ritorija  (R2)R2

La u ksa im nie cīb a s te ritorija  (L2)L2
La u ksa im nie cīb a s te ritorija  (L1)L1

La u ksa im nie cīb a s te ritorija  (L3)L3

TERITO R IJAS AR ĪPAŠIEM NO TEIKUMIEM:
TIN1 Te ritorija , ku ra i izsnie g ta  ze m e s dzīļu  lice nce  va i b ie ži sa stopa m o de rīg o izra kte ņu  ie g u ve s a tļa u ja  (TIN 1)

Da b a s u n a pstādīju m u  te ritorija  (DA3)
E E E E E

E E E E E

E E E E E

Plānotā ie la  / ce ļš

TRANSPO R TA INFRASTRUKTŪR A:
Va lsts re ģionāla is a u toce ļš
Va lsts vie tēja is a u toce ļš
Pa š va ldīb a s a u toce ļš
Ie la

Cits ce ļš
Kom e rsa nta  ce ļš  (AS “La tvija s va lsts m e ži”)


